REQUERIMENTO N.º 1538/2017
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita informações complementares sobre limpeza realizada pela Corpus em área particular.
Justificativa: Chegou a este Vereador o Ofício 1.105/DTL/SAJI/P em resposta ao requerimento 821/2017 – CMV com respostas plausíveis. Todavia, deixou de responder objetivamente o item 2, que questiona o custo da limpeza realizada. Desta forma, segue o requerimento:
Requerimento:

1. De acordo com as diretrizes estabelecidas no decreto 7.292/2009, qual foi o custo da limpeza realizada no lote 1-A, quadra I, Vila Santo Antônio, inscrição municipal 23.589/00, matrícula 15.826?
Valinhos, 25 de agosto de 2017.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT